10. לטענת המערער, המשיב מפיץ (הבקשה)להלן: ( כנגד המשיבהחוק)להלן: 2001-תשס"ב מאיימת

11ופוגע קשות בשמו הטוב. ותומכפיש א ,פרסומים רבים ברשת החברתית פייסבוק שבהם הוא מאיים

12לחייו מוחשית "מפני סכנהדים אותו יען כי הפרסומים הרבים ברשתות החברתיות מעמהמערער ט

13 . והוא מפחד שיפגעו בו. כמו כן ישנה פגיעה קשה מאד בשמו הטוב"

14

15כוח - התקיים דיון במעמד המערער בלבד בבית משפט השלום בהרצליה.